
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo ENE-13 a MAR-13

1
24/07/2013 13:40:52
PAGINA

Concepto

Ayuda o Subsidio

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Parcial Importe

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

ORDEN INSTITUCIONAL

ORDEN INSTITUCIONAL

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

FORMACION PARA LA VIDA

FORMACION PARA LA VIDA

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

IMPARTICION DE JUSTICIA

SUBSIDIOS A LA PRODUCCION

SUBSIDIOS A MUNICIPIOS

SUBSIDIOS A PROGRAMAS DE GOBIERNO

SUBSIDIOS INCENTIVOS FISCALES

RECOMPENSAS

ASISTENCIA SOCIAL A LAS PERSONAS

MEDICO ASISTENCIAL A LAS PERSONAS

BECAS

PREMIOS

APOYOS EDUCACIONALES

AYUDAS A INSTITUCIONES SOCIALES

 2,500

 562,260

 6,302,484

 96,200

 6,179,778

 1,496,565

 645,000

 41,738,140

 731,677

 521,996

 445,350

 4,006,584

 834,381

 8,965,464

 392,124

 345,680

 40,000

 24,483,019

 798,637

 249,999

 2,500

 562,260

 12,578,462

 1,496,565

 645,000

 43,437,163

 4,840,965

 9,357,587

 345,680

 40,000

 25,531,655

 14,639,787

 91,906,706

 106,546,493TOTAL DE AYUDAS Y SUBSIDIOS

Sector (Económico o Social) Beneficiario CURP RFC
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SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 8

TRIBUNAL DE ARBITRAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO

JUNTA ARBITRAL PARA LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO

 5,724,749

 1,545,000

 43,860

 395,047

 5,724,749

 1,545,000

 43,860

 395,047

Sector (Económico o Social) Beneficiario CURP RFC


