

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo ENE-13 a MAR-13

PAGINA 1
24/07/2013 13:40:52

Concepto	Sector (Económico o Social)	Beneficiario	CURP	RFC	Parcial	Importe
Ayuda o Subsidio						
TOTAL DE AYUDAS Y SUBSIDIOS						106,546,493
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES						14,639,787
SUBSIDIOS A LA PRODUCCION					2,500	
DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD					2,500	
SUBSIDIOS A MUNICIPIOS					562,260	
DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD					562,260	
SUBSIDIOS A PROGRAMAS DE GOBIERNO					12,578,462	
FORMACION PARA LA VIDA					6,302,484	
MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD					96,200	
ORDEN INSTITUCIONAL					6,179,778	
SUBSIDIOS INCENTIVOS FISCALES					1,496,565	
ORDEN INSTITUCIONAL					1,496,565	
AYUDAS SOCIALES						91,906,706
RECOMPENSAS					645,000	
ORDEN INSTITUCIONAL					645,000	
ASISTENCIA SOCIAL A LAS PERSONAS					43,437,163	
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA					41,738,140	
FORMACION PARA LA VIDA					731,677	
ORDEN INSTITUCIONAL					521,996	
FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA					445,350	
MEDICO ASISTENCIAL A LAS PERSONAS					4,840,965	
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA					4,006,584	
ORDEN INSTITUCIONAL					834,381	
BECAS					9,357,587	
FORMACION PARA LA VIDA					8,965,464	
ORDEN INSTITUCIONAL					392,124	
PREMIOS					345,680	
FORMACION PARA LA VIDA					345,680	
APOYOS EDUCACIONALES					40,000	
FORMACION PARA LA VIDA					40,000	
AYUDAS A INSTITUCIONES SOCIALES					25,531,655	
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA					24,483,019	
ORDEN INSTITUCIONAL					798,637	
IMPARTICION DE JUSTICIA					249,999	

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo ENE-13 a MAR-13

PAGINA 2
24/07/2013 13:40:52

Concepto Ayuda o Subsidio	Sector (Económico o Social)	Beneficiario	CURP	RFC	Parcial	Importe
SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO ORDEN INSTITUCIONAL						5,724,749 5,724,749
SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA SECCION 8 FORMACION PARA LA VIDA						1,545,000 1,545,000
TRIBUNAL DE ARBITRAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO ORDEN INSTITUCIONAL						43,860 43,860
JUNTA ARBITRAL PARA LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO ORDEN INSTITUCIONAL						395,047 395,047